
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730773

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem skladu až 960 m2, přízemí, kanceláře,
Hořovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2464 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun), Sklenářka

Nájem skladu až 960 m2, přízemí, kanceláře, Hořovice

Nabízíme přízemní temperovaný sklad o velikosti 960 m2, kancelář
30 m2 s okny, Hořovice.
Velikost skladu:                    až 960 m2 + chodby   
Velikost kanceláře :          max 200 m2
Cena Nájmu skladu :            89,- Kč/ m2 / měsíc 
Cena Nájmu kanceláře:      105,- Kč/ m2 / měsíc 
------------------------------------------
Sklad vjezdový, rolovací vrata cca 3 x 3 m, ocelová vjezdová vrata
3,5 x 3,5 m. , Bezsloupové haly - děleny na 3 části, výška pod
osvětlení cca 4,5 m,  u okrajové části ve velikosti snížená výška na
3 m. V kancelářích základní vybavení. Internet v rámci skladu -
samostatný přístup z venčí. Sociální zázemí a šatny.  Původní
výroba - tiskárna. Vytápěno, voda, plyn.
Plánek na vyžádání.. Nájem možný IHNED.
------------------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun ), 
Mob: 608 827 778 ,
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 89,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 900

Dílna (m2) 900

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730773

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Druh prostor Skladovací

2 / 2


